

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 7615  
**Fecha:** 2023-04-30T11:30:53  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 90E20D85-6664-4BB2-81FF-4270E9D3FF85  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-04-30T13:31:33

**Receptor****Codigo** 0-93475

**Nombre:** ALEJANDRA HUASEQUI AVILEZ  
**RFC:** HUAA7711213H9 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83140 Hermosillo

**Regimen Fiscal:** 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4986066	MAGNA	38.4011	LTR Litros	02	19.2014	737.35
<b>Base</b>	717.29	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	114.77	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4986062	PREMIUM	27.6789	LTR Litros	02	21.8897	605.88
<b>Base</b>	588.23	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	94.12	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4986144	MAGNA	22.5327	LTR Litros	02	19.2014	432.66
<b>Base</b>	420.89	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.34	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4986080	MAGNA	22.5327	LTR Litros	02	19.2014	432.66
<b>Base</b>	420.89	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.34	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4986182	MAGNA	18.0261	LTR Litros	02	19.2014	346.13
<b>Base</b>	336.71	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	53.87	

**Cantidad con letra**

SON DOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS CON 12/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 30 de abril del 2023 la cantidad de 2,952.12 (SON DOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS CON 12/100 M.N), cantidad que reconozco (cermos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

**Subtotal** \$ 2,554.68  
**IVA** \$ 397.44  
**Total** \$ 2,952.12

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

jV8B9Vuwow0XppXBQYijH+kTffm6aB9kcVW9U7srgZ1JZ34697nHpsanEA9qmFpYYn2RyBocV+GCFqx5Gk1ZqF+aWK0k4eLy155PLnOUASGA0sm16UnZ1GXDhXZoc/qwBx10SjSlr  
pX9ZhqNv/l+mGxtqHF1DPz9ch2xhuPwuA5XuXlqJ3PSlbgwOqKbxx0wZW0Ra9LrmhTD5j2eHp79JgObpslutHleO8aL5TEz+GmsAXzCcP2F1F1WHczjw+UFU9FhirmQ7jIW+fZejx3iVu  
z7XXUKEksM6Obmng1ZYgk0vn7Uoh+5hHcb2ldrfWn1UJGH/y19uzZj+xpswkdsVA==

**Sello SAT**

Z8lp3SpC0NcDijy+o1NBA5lnBtr4h4Qr8wyl10Kg9SMlnNfe5L/1mYheuCnkJXYa6QGgTAbFmPQvHns+V+fulthxsI2Bsy/Kz3dTdEeC7zOHTx+pymn/iyD1HL4Q1BrZ7/COUthz3/Ny/  
9v8/9KxOHbXB3crFMell8OXs/gyWbpukWLLri0J7lmW0MAIMvJpTYcKPsJdVGjzA7KbEy9YC3tsmWhLGP9LW5mW7byl2+YdhoZR6JN2Ls8Hr9v3iHFoBfZN2+zflq2quwUaJ4VCPhE  
Ba+P8nvotnNOaBOfi0lxVbExiVSzWNLCVan3rpJ2XUXzIkdMPI9P9CDWGA==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version:** 4.0

### Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|90E20D85-6664-4BB2-81FF-4270E9D3FF85|2023-04-30T13:31:33|V8B9Vwuow0XppXBQYjH+kTffm6aB9kcVW9U7srgZ1JZ34697nHpsanEA9qmFpYYn2RyBocV+GCFqx5Gk1ZqF+aWK0k4eLy155PLnOUASGA0sm16UnZ1GXDHxZoC/qwBx10SjSlrpX9ZhqNv/l+mgXtqHF1DPz9ch2xhuPwuA5XuXlqJ3PSlbgwOqKbxx0wZW0Ra9LrmhTD5j2eHp79JgObpslutHleO8aL5TEz+GmsAXzCcP2F1F1WHczjw+UFU9FhrrnQ7jIW+fZeJx3iVuz7XXUKEksM6ObmnG1ZYgk0vn7Uoh+5hHcb2ldrfWn1UJGH/y19uzZj+xpswkdsVA==|00001000000504587441||